das ações da Prefeitura no Carnaval Cuiabá 2016 em todas as mídias que se fizerem necessárias e 
concordam integralmente com o teor desta portaria 

Art. 6º Da Premiação: 

a) Os vencedores do concurso oficial do Rei Momo e da Rainha do Carnaval 2016, receberão 
como prêmio bruto:  

Prêmio da Rainha – R$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos reais) 

Prêmio do Rei –      R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais) 

* Serão retidos os tributos pertinentes. 

Os casos omissos serão resolvidos por Comissão composta por servidores da Secretaria Municipal 
de Cultura, Esporte e Turismo. 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registrada, Publicada, Cumpra-se.